
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Dostawa i montaż instalacji fotowoltaicznych dla Gminnego Przedsiębiorstwa Gospodarki

Komunalnej Sp. z o.o. w Izbicy

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gminne Przesiębiorstwo Gospodarki Komunalnej w Izbicy Sp. z o.o.

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 060749665

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Fabryczna 29

1.4.2.) Miejscowość: Izbica

1.4.3.) Kod pocztowy: 22-375

1.4.4.) Województwo: lubelskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.7.) Numer telefonu: 84 618 30 32, 500 540 803,

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: gpgkizbica@vp.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.gpgkizabica.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inny zamawiający

Spółka prawa handlowego (Sp. z.o. o.)

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

Działalność komunalna

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00046430/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2021-05-05 12:41

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00032378/02

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 02

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00046430/01 z dnia 2021-05-05

2021-05-05 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



2021-05-06 10:00

Po zmianie: 
2021-05-11 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2021-05-06 10:30

Po zmianie: 
2021-05-11 10:30

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2021-06-04

Po zmianie: 
2021-06-09

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00046430/01 z dnia 2021-05-05

2021-05-05 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Dostawa i montaż instalacji fotowoltaicznych dla Gminnego Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. w Izbicy
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gminne Przesiębiorstwo Gospodarki Komunalnej w Izbicy Sp. z o.o.
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 060749665
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Fabryczna 29
	1.4.2.) Miejscowość: Izbica
	1.4.3.) Kod pocztowy: 22-375
	1.4.4.) Województwo: lubelskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.7.) Numer telefonu: 84 618 30 32, 500 540 803,
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: gpgkizbica@vp.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.gpgkizabica.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inny zamawiający
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00046430/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2021-05-05 12:41

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00032378/02
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 02
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



